cilioꝝ. char. clxiii. col. i.
Aniquitas an probet: et quid de hypothesis: et q̄ dicatur scriptura auctentica. char. vi. co. vl.
Angarie et pangarie qđ sint. char. viii. co. iiii.
Annotatio bonoꝝ qñ et qualis fiat char. cclxxxi. i. co.
Apostata quis sit. char. xxi. i. col.
Iudex appellationis an exequatur suā sniam. char. xix. iiii. co.
Ad quem appellatur a delegato vel subdelegato aut officiali foraneo. char. lxxvi. co. vl.
De clausula appellatione remota: et quid operef. char. cxiii. i. co.
Attemptata post appellationem an et qñ retractef quid si pponitur appellationem esse nullam vs̄ non admittendaz Et quando iudex appellationis possit inhibere plene. L. appellatione. char. cccix. ii. co.
Si is qui erat iudex p̄mi gradus factus est iudex secundi. Et qualiter pronunciet iudex appellationis. l. eos. char. cccx. i. co.
A quo tpe currat decēdiū ad appellandū: et quis debet probare i causa appellationis. ibidem. col. ii.
Apellans per quē iudicē custodiatur: et an sit appellandū in scriptura auctentica. char. cccxi. co. i.
Que sit pena iudicis non deferētis appellationi. ibidem. iiii. co.
Si quis pro alio appellat in criminaliter quid si post mortem condemnati. char. cccxii. ii. co. et ibi.
An ab iniuria possit appellari. iiii. co.
Ad quem et qualiter sit appellandum. ibidem.
Qualiter prozogetur tempus appellanti ipedito. char. cccxxiii. i. co.
An in causa appellationis qđ possit de nouo produci. ibidem. iiii. co.
Que sint seruanda in causa appellationis notabiliter. ibidem. co. vl.
Si iudex appellatiōis cōfirmat sententiā nullā. vide. ch. cccxxiii. ii. co.
An cōfessus vel cōuict⁹ possit appellare Et an executio pp̄ appellationē

Tabula

debeat retardari. char. cccxy. ij. col.

A decreto alimentorū an appelletur
quid si pcedit corā eo a q̄ nō ē auct⁹
appellare. Et an et qñ quis iure al
terius appellatione. ibidem col. vi.

A postoli cui⁹ expensis debeāt dari:
z an sint petēdi. char. cccxi. in fine.

Appellationi an possit renunciari.
cccxi. i. col.

Armoz delatio inconsulto principe
fieri non potest: z an propterea cleri
ei a secularibus coherceantur. char.
xviij. vi. col.

Arresti vel accusationis timor an fa
cit iustum metum. char. liij. vi. col. et.
An que quis nō potest vt ipse possit
vt alius. char. liij. i. col.

An valz pactū q̄ appelletur ab arbi
tro vel ab arbitratoze. l. ex sententia
char. lxi. ij. col. et si recurritur ad iu
dicem an cōmittatur pena et an pos
sunt esse testes in eadem causa. ibidē
col. iij. et vi.

An laudū vel sententia arbitri emo
logetur resolutionē. ibidē. col. iij.